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GBPUSD 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın gün içindeki sert düşüş hareketinin ardından satış baskısının 
sürdüğü ve dipten gelen tepki çabalarının ortalamalar altında baskılandığı görülmektedir. Güncel fiyatın 
(1,3423) hem EMA(20) 1,34247 hem de EMA(50) 1,34321 seviyelerinin altında kalması, kısa ve orta vadeli 
momentumun halen satıcılar lehine zayıf olduğunu göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın (1,34226) hemen üzerinde tutunma çabasında olduğu ancak 
henüz kalıcılık sağlayamadığı görülmektedir. Bantların aşağı yönlü eğilimini koruması ana trendin halen 
zayıf olduğunu gösterirken, fiyatın ortalamaların üzerine çıkıp kalıcılık sağlayamaması durumunda sert geri 
çekilmelerin tekrar tetiklenebileceği ve momentumun alt banda (1,34141) doğru yeniden hızlanabileceği 
unutulmamalıdır.
Ortalamalar tarafında EMA(20)’nin EMA(50) seviyesinin altında olması ve fiyatın ana ortalamalarla temas 
halinde/baskı altında bulunması, teknik görünümün negatif taraf ağırlıklı olduğunu göstermektedir. Bu 
aşamada ortalamalar, yukarı yönlü cılız tepki denemelerinde aşağı yönlü baskıyı artırabilecek güçlü birer 
dinamik direnç olarak izlenmelidir.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm negatif ve zayıf. Fiyatın 1,34321 (EMA50) seviyesi üzerine çıkıp 30 dakikalık 
kapanışlarla kalıcılık sağlaması durumunda ancak bir toparlanma çabasından söz edilebilir. Buna karşılık, 
ortalamaların altında kalınmaya devam edilmesi ve özellikle alt bandın (1,34141) kırılması durumunda 
momentumun hızla zayıflayarak düşüşün derinleşmesi beklenebilir. Mevcut teknik yapı, kritik seviyelerin 
altında yön bulmaya çalışan ancak aşağı yönlü risklerin halen ön planda olduğu bir piyasa görünümüne 
işaret etmektedir.

GBPUSD

EURUSD 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın son dönemdeki sert düşüş hareketinin ardından bir dengelenme çabasına girdiği 
ve kısa vadede ana ortalamalar etrafında sıkışma ve bir dip oluşumu süreci içerisinde olduğu görülmektedir. Güncel 
fiyatın (1,1607) hem EMA(20) 1,1606 hem de EMA(50) 1,1609 seviyelerinin tam sınırında seyretmesi, kısa vadeli 
momentumun kararsız olduğunu ancak alıcıların düşüşü durdurma çabasında olduğunu göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın (1,1605) hemen üzerinde tutunmaya çalışması ve bantların daralma eğilimine 
girmesi, piyasada enerji birikimi ve yakın vadede yön arayışını teyit etmektedir. Üst bandın (1,1613) üzerinde kalıcı bir 
kırılma gösterilememesi yükseliş ivmesini sınırlarken, fiyatın ortalamalar ve orta bant civarında kümelenmesi yeni bir 
kırılımın habercisi olarak değerlendirilmelidir. Bu noktada fiyatın ortalamaların altına yeniden sarkması durumunda sert 
geri çekilmelerin tekrar tetiklenebileceği ve momentumun alt banda (1,1596) doğru hız kazanabileceği 
unutulmamalıdır.
Ortalamalar tarafında EMA(20) ve EMA(50) seviyelerinin birbirine çok yakın olması ve fiyatın bu bölgeyi pivot olarak 
kullanması, teknik görünümün şu an için nötr bir dengede olduğunu teyit eder. Bu aşamada ortalamalar, yukarı yönlü 
cılız tepki denemelerinde fiyatı baskılayabilecek veya kırılım durumunda destek verebilecek kritik birer dinamik eşik
olarak izlenmelidir.
Destek ve Direnç Seviyeleri:
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm nötr-zayıf ve temkinli. Fiyatın 1,1613 (Bollinger Üst) seviyesi üzerine çıkıp 30 dakikalık 
kapanışlarla kalıcılık sağlaması durumunda ancak bir nefes alma ve gerçek bir toparlanma çabasından söz edilebilir. 
Buna karşılık, ortalamaların altında kalınmaya devam edilmesi ve özellikle alt bandın (1,1596) kırılması durumunda 
momentumun hızla zayıflaması ve ana düşüş trendinin derinleşmesi beklenebilir. Mevcut teknik yapı, kritik seviyelerde 
yön bulmaya çalışan ancak net bir kırılım gerçekleşene kadar oynaklığın düşük ama riskin canlı olduğu bir piyasa 
görünümüne işaret etmektedir.

EURUSD

Destekler: 1,34226 – 1,34141 – 1,34000 Dirençler: 1,34247 – 1,34311 – 1,34321 

Destekler: 1,16051 – 1,15965 – 1,15800 Dirençler: 1,16060 – 1,16094 – 1,16136 

Zaman Ülke Önem Açıklanacak Beklenti Önceki
15:30 US *** İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 214K 215K

Ekonomik AjandaYeni günde veri akışı görece sakin. Küreselde Euro Bölgesi’nden perakende 
satışlar, içeride işsizlik oranı izlenecek.ABD vadelilerin karışık seyrettiği günde 

Asya’da satıcılı seyir hakim. ABD Dışişleri Bakanı Rubio,ABD Başkanı Donald 
Trump'ın Temmuz ayında Türkiye'de düzenlenecek NATO zirvesine katılacağını 

ve bu etkinliğin "ittifak tarihinin en önemli zirvesi" olacağını söyledi.İran Dışişleri 
Bakanı Abbas Erakçi, ABD ile iletişimin kesilmediğini ve Beyrut'a yönelik 

saldırıların durdurulması gerektiği konusunda mesajlaştıklarını belirterek, 
müzakere sürecinde somut bir ilerleme kaydedilmediğini aktardı. Fed'in Bej 

Kitap raporu yayımlandı. Raporda ABD’de fiyat artışlarının güçlü seyrini 
sürdürdüğü belirtildi. Bej Kitap raporuna göre, son haftalarda ABD'nin büyük 
bölümünde ekonomik faaliyetler hafif ila orta düzeyde bir artış gösterirken, 

istihdamda ise neredeyse hiç değişiklik olmadı. Fed’in faaliyet gösterdiği 
bölgelerin çoğunda enflasyon, bir önceki rapora göre daha yüksek seviyelerde 

gerçekleşti; bu durumun temel nedeni ise Orta Doğu'daki savaşın enerji fiyatları 
üzerindeki etkisi oldu. Morgan Stanley'e göre, Fed'in yeni Başkanı Kevin 

Warsh'ın bu ayki ilk politika toplantısı döviz piyasalarını sarsabilir ve carry trade 
stratejilerini alt üst edebilir. UniCredit stratejistleri de paylaştıkları bir raporda 

Warsh yönetiminde piyasalar için riskin "daha fazla oynaklık" olacağını 
belirttiler. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, İran savaşıyla tetiklenen enflasyon 

artışının "kısa vadeli bir dalgalanmadan ibaret olacağını" belirtti.



XAUUSD

XAUUSD 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın gün içindeki sert düşüş dalgasının ardından güçlü bir toparlanma atağı 
gerçekleştirdiği ancak son bölümde ana ortalamalar üzerinde tutunma çabası içerisinde olduğu görülmektedir. Güncel 
fiyatın (4.472,58) hem EMA(20) 4.462,51 hem de EMA(50) 4.461,86 seviyelerinin üzerinde seyretmesi, kısa vadeli 
momentumun alıcılar lehine dönmeye başladığını göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın (4.457,96) üzerine çıkması ve üst banda (4.485,81) doğru ivme kazanması, 
düşüş trendinin ardından gelen tepki hareketinin gücünü teyit etmektedir. Bantların geniş kalmaya devam etmesi 
oynaklığın halen yüksek olduğunu işaret ederken, fiyatın ortalamaların üzerinde konumlanması nedeniyle bu 
bölgelerden destek alınması durumunda yeni atakların tetiklenebileceği ve momentumun üst banda doğru yeniden 
hızlanabileceği unutulmamalıdır.
Ortalamalar tarafında EMA(20) ve EMA(50) seviyelerinin birbirine çok yaklaşmış olması ve fiyatın bu bölgenin üzerine 
çıkması, teknik görünümün toparlanma tarafına evrildiğini doğrulamaktadır. Bu aşamada ortalamalar, yukarı yönlü 
denemelerin devamında olası geri çekilmeleri karşılayabilecek en güçlü dinamik destek bölgesi olarak izlenmelidir.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm pozitif ve toparlanma eğiliminde. Fiyatın 4.485 (Bollinger Üst) seviyesi üzerine çıkıp 30 dakikalık 
kapanışlarla kalıcılık sağlaması durumunda toparlanma çabasının daha belirgin bir yükseliş trendine dönüşmesinden söz 
edilebilir. Buna karşılık, ortalamaların altına yeniden sarkılması durumunda momentumun zayıflaması ve düzeltmenin 
alt banda (4.430) doğru derinleşme riski masada kalacaktır. Mevcut teknik yapı, alıcıların inisiyatif almaya çalıştığı ancak 
üst bandın üzerindeki kalıcılığın hareketin devamı için kritik olduğu bir piyasa görünümüne işaret etmektedir.

NASDAQ

NDX 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın gün içindeki güçlü yükseliş serisinin ardından tepe bölgesinde yatay bir 
konsolidasyon ve dengelenme sürecine girdiği görülmektedir. Güncel fiyatın (30.571,24) EMA(20) 30.575,15 seviyesinin 
hemen sınırında, EMA(50) 30.482,43 seviyesinin ise üzerinde seyretmesi, ana yükseliş trendinin gücünü koruduğunu 
ancak kısa vadede momentumun bir miktar dinlenmeye çekildiğini göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın (30.587,52) hemen altında kümelenmesi ve üst banda (30.682,32) göre daha 
sakin bir bölgede hareket etmesi, yükseliş ivmesinin yerini geçici bir soluklanmaya bıraktığını teyit etmektedir. 
Bantların geniş yapısını koruması oynaklığın halen yüksek olduğunu işaret ederken, fiyatın orta bant çevresinde kalıcılık 
çabası, yeni bir yukarı yönlü atak için enerji toplandığını göstermektedir.
Ortalamalar tarafında EMA(20)’nin EMA(50) seviyesinin üzerinde olması pozitif görünümü desteklemeye devam 
etmektedir. Fiyatın özellikle EMA(50) bölgesi üzerinde tutunması, olası geri çekilmelerin sınırlı kalabileceğini ve ana 
yönün halen yukarı olduğunu teyit eden en önemli teknik göstergedir.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm pozitif-yatay ve dengelenme içerisinde. Fiyatın yeniden 30.587 (Bollinger Orta) seviyesi üzerine 
çıkıp 30 dakikalık kapanışlarla kalıcılık sağlaması durumunda yükseliş trendinin zirve denemesiyle sürmesinden söz 
edilebilir. Buna karşılık, EMA(50) desteğinin (30.482) altına sarkılması durumunda kısa vadeli düzeltmenin derinleşmesi 
beklenebilir. Mevcut teknik yapı, alıcıların kontrolü koruduğu ancak yeni bir zirve hareketi öncesinde piyasanın bir 
miktar güç toplama ihtiyacında olduğu bir görünüm sergilemektedir.

Yasal Uyarı : Bu dokümanda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme ve yorum Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. KAS Departmanı tarafından hazırlanmış olup, burada sunulan
bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda makul özen gösterilmiştir. Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. olabilecek hatalar ve eksikliklerden sorumlu değildir. Burada yer alan
fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez, içerik haber verilmeksizin değiştirilebilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım – satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu belgede yer alan yatırımla ilgili bilgiler, yorumlar
ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan görüşler, yatırımcının mali durumuna veya risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilere uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki
şekil ve değerlendirmelerin kullanımı sonucunda ortaya çıkacak doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu olmayacaktır. Tüm hakları saklıdır.

BRENT

Destekler: 4.462,51 – 4.461,86 – 4.457,96 Dirençler: 4.485,81 – 4.500,00 – 4.520,00 

Destekler: 30.575,15 – 30.492,73 – 30.482,43  Dirençler: 30.587,52– 30.682,32– 31.000,00 

Destekler: 96,243  – 95,28032  – 94,000 Dirençler: 96,36932  – 96,38610  – 96,51980  – 97,75928  

BRENT 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın tepe bölgesinden gelen kar realizasyonları ile birlikte kısa vadeli bir düzeltme ve 
dengelenme sürecine girdiği görülmektedir. Güncel fiyatın (96,25) hem EMA(20) 96,38 hem de EMA(50) 96,36 
seviyelerinin hemen altına sarkmış olması, yükseliş ivmesinin kısa vadede bir miktar ivme kaybettiğini ve satıcıların bu 
bölgede baskınlaşmaya çalıştığını göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın (96,51) altında hareket etmesi ve alt banda (95,28) doğru yönelme eğilimi 
göstermesi, yükseliş trendinin ardından bir soğuma sürecine girildiğini teyit etmektedir. Bantların halen yukarı yönlü 
eğilimini genel olarak koruması ana trendin pozitif kalmaya çalıştığını gösterse de, ortalamaların altına inilmesi 
nedeniyle bu bölgelerin üzerine hızlıca geri dönülemezse düzeltme hareketinin alt banda doğru derinleşebileceği
unutulmamalıdır.
Ortalamalar tarafında EMA(20) ve EMA(50) seviyelerinin birbirine çok yaklaşmış olması ve fiyatın bu bölgeyi aşağı yönlü 
zorlaması, teknik görünümün karar aşamasında olduğunu gösterir. Bu aşamada ana ortalamalar (96,36 - 96,38 bölgesi), 
olası toparlanma denemelerinde güçlü birer dinamik direnç olarak takip edilmelidir.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm nötr-negatif ve temkinli. Fiyatın yeniden 96,52 (Bollinger Orta) seviyesi üzerine çıkıp 30 dakikalık 
kapanışlarla kalıcılık sağlaması durumunda yükseliş trendinin kaldığı yerden devam etmesinden söz edilebilir. Buna 
karşılık, ortalamaların altında kalınmaya devam edilmesi ve özellikle gün içi dip seviyelerin (96,24) altına inilmesi 
durumunda momentumun zayıflayarak satışların alt banda doğru hızlanması beklenebilir. Mevcut teknik yapı, alıcıların 
bir miktar geri çekildiği ve fiyatın yön belirlemek için kritik ortalamalar etrafında güç savaşı verdiği bir piyasa 
görünümüne işaret etmektedir.


